[image: ]

О Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 марта 1997 г. N 337. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 21 сентября 1999 г. N 1433 ~P991433.

          В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 4
марта 1997 г. N 3377
 U973377_
  "Об очередных мерах по реформированию
системы государственных органов Республики Казахстан" Правительство
Республики Казахстан постановляет:

          (Пункты 1,2,3 утратили силу - Постановлением Правительства РК
от 20 октября 1997 г. N 1449
 P971449_
 )

          4. Признать утратившим силу постановление Правительства
Республики Казахстан от 12 ноября 1996 г. N 1374 "Об Аппарате
Правительства Республики Казахстан".

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig